
Fengslet for å snakke om urettferdighet.
Ditt brev kan gi henne kraft.
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   SONIA DAHMANI



Sonia Dahmani

Sonia Dahmani elsker havet, lange dager på stranden
med venner, og rolige filmkvelder. Hun interesserer seg for
kunst, teater og musikk. Det aller viktigste for henne er
familien – og hennes kjære hund, Carla.

Sonia er advokat og mediekommentator. Hun bruker
stemmen sin for å forsvare menneskerettigheter, stå opp
for de som blir diskriminert, og si det mange andre er
redde for å si. Hun kritiserer blant annet dårlige
fengselsforhold og rasisme – både på TV og radio.

Den 11. mai 2024 ble hun arrestert av maskerte politifolk i
Tunis, hovedstaden i Tunisia. Siden har hun blitt dømt til
mer enn fire års fengsel i forskjellige rettssaker.

Sonia sitter fengslet i Manouba i nærheten av Tunis, under
svært dårlige forhold: Cellen hennes er rotteinfisert, hun
får ikke medisiner og blir utsatt for nedverdigende
behandling.

Sonia er fengslet bare fordi hun har talt imot urett. Dette
er et forsøk på å tie henne.

SKRIV ET SOLIDARITETSBREV 
Myndighetene i Tunisia prøver å få Sonia til å gi opp den
viktige jobben hun gjør for rettferdighet. Derfor er det ekstra
viktig å vise henne at hun ikke står alene.

Send henne et brev om håp og solidaritet. Du kan godt tegne
eller ha med bilder av en hund, siden Sonia er glad i hunder.

Vis solidaritet på sosiale medier her:
Instagram:  @freesoniadahmani
Hashtag:     #FreeSonia, #W4R25

SKRIV ET BREV I PROTEST
Skriv et appellbrev til Tunisias president Kais Saied.
Tiltaleform: Your Excellency

AMNESTY INTERNATIONAL KREVER AT: 
Sonia Dahmani løslates umiddelbart og uten betingelser
Tiltalene mot henne droppes
Fengselsforholdene for henne forbedres inntil hun blir
løslatt

Forslag til brevtekst finner du i aksjonen på:
amnesty.no/aksjon/sonia
 
Send brevene til: 
Amnesty International Norge, att: Sonia 
Postboks 702 Sentrum, 0106 Oslo.

Signer her

Tunisia:
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DITT BREV KAN GI KRAFT

Din stemme kan bidra til håp og forandring
– sammen krever vi at Sonia blir løslatt!

– står opp for rettferdighet


